⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tiffany Cheuk Ting HUI/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年05月24日星期五 11:42
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Tiffany Cheuk Ting HUI/PLAND
主旨: TPB/A/YL-SK/369 申請

類別: Internet Email

致

城市規劃委員會

有關” 元朗八鄉丈量約份 106約地段第 1082號(部份)及第 1083號 A分段(部份) 的更改用途申請
( TPB/A/YL-SK/369 )。

由於剛收到運輸署及其他方面的提問，本公司將需要時時間整理和解答相關問題，固本公司希望能將暫

定於 6月 7日

的會議延期 2個月。

若貴會有任何疑問和其他消息，請通知本人立即更進，處理!

楊偉強

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/YL-SK/369